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LV / Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt

Rheinische Schützenjugend I 268    264    532       

Württembergische Schützenjugend I266    264    530       

Hessische Schützenjugend 266    256    522       

Oberpfälzer Schützenjugend 262    259    521       

Thumsenreuth I 258    263    521       

Sächsische Schützenjugend I 260    261    521       

Südbadische Schützenjugend 251    267    518       

Thüringer Schützenjugend 253    262    515       

Württembergische Schützenjugend II263    252    515       

Sächsische Schützenjugend II 255    258    513       

Rheinische Schützenjugend II 259    250    509       

Einigkeit Hubertus Kastl 259    234    493       

Thumsenreuth II 242    225    467       

Vorkampf 

Mannschaftswertung

Suhl, 01.Mai 2009



LV / Verein Name Vorname Jg. 1.Serie 2.Serie Gesamt

Oberpfälzer Schützenjugend 262   259   521      

Franziska Rieger 00 82 85 167      

Lukas Spachtholz 95 90 90 180      

Stefan Holzinger 94 90 84 174      

Einigkeit Hubertus Kastl 259   234   493      

Florian Schinner 98 73 71 144      

Timo Pinzer 96 92 83 175      

Alexander Deubzer 94 94 80 174      

Thumsenreuth I 258   263   521      

Simon Weiß 97 84 86 170      

Annika Kraus 96 91 92 183      

Ralf Kuhn 93 83 85 168      

Thumsenreuth II 242   225   467      

Mario Maderer 98 74 66 140      

Michael Schraml 96 87 86 173      

Rainer Bannert 93 81 73 154      

Rheinische Schützenjugend I 268   264   532      

Richard Amend 97 88 86 174      

Philipp Hübner 95 90 90 180      

Daniel Müller 93 90 88 178      

Rheinische Schützenjugend II 259   250   509      

Robin Januszek 98 80 81 161      

Florian Thünemann 95 92 84 176      

Timo Günter 94 87 85 172      

Südbadische Schützenjugend 251   267   518      

Patrick Weiß 98 84 86 170      

Tobias Wagatz 96 83 92 175      

Judith Roth 94 84 89 173      

Sächsische Schützenjugend I 260   261   521      

Yves Weber 98 80 81 161      

Toni Morgner 95 92 91 183      

Kevin Schweizer 94 88 89 177      

Sächsische Schützenjugend II 255   258   513      

Clemens Kühn 99 81 85 166      

Paul Fischer 96 88 89 177      

Tim Rothbarth 94 86 84 170      

Thüringer Schützenjugend 253   262   515      

Anne Hiebel 98 81 90 171      

Max Panzer 96 83 83 166      

Niels Röhner 93 89 89 178      

Württembergische Schützenjugend I 266   264   530      

Frederic Jung 97 89 87 176      

Markus Röller 95 88 84 172      

Fabian Dröge 94 89 93 182      

Württembergische Schützenjugend II 263   252   515      

Matthias Holstein 97 86 79 165      

Sebastian Görz 96 85 84 169      

Jochen Kleiner 94 92 89 181      

Hessische Schützenjugend 266   256   522      

Sven Müller 97 87 79 166      

Lucas Jourdan 95 90 90 180      

Maximilian Schneider 93 89 87 176      

Bundesendkampf 2011 in Suhl

Suhl, 04. Juni 2011



Bundesendkampf 2011 in Suhl

Einzelwertung Schülerklasse

Name Vorname Jg. 1.Serie 2.Serie Gesamt

1 Frederic Jung 97 89 87 176

2 Richard Amend 97 88 86 174

3 Anne Hiebel 98 81 90 171

4 Simon Weiß 97 84 86 170

5 Patrick Weiß 98 84 86 170

6 Franziska Rieger 00 82 85 167

7 Clemens Kühn 99 81 85 166

8 Sven Müller 97 87 79 166

9 Matthias Holstein 97 86 79 165

10 Robin Januszek 98 80 81 161

11 Yves Weber 98 80 81 161

12 Florian Schinner 98 73 71 144

13 Mario Maderer 98 74 66 140

Suhl, 04. Juni 2011



Bundesendkampf 2011 in Suhl

Einzelwertung Jugendklasse

Name Vorname Jg. 1.Serie 2.Serie Gesamt

1 Annika Kraus 96 91 92 183

2 Toni Morgner 95 92 91 183

3 Lukas Spachtholz 95 90 90 180

4 Philipp Hübner 95 90 90 180

5 Lucas Jourdan 95 90 90 180

6 Paul Fischer 96 88 89 177

7 Florian Thünemann 95 92 84 176

8 Timo Pinzer 96 92 83 175

9 Tobias Wagatz 96 83 92 175

10 Michael Schraml 96 87 86 173

11 Markus Röller 95 88 84 172

12 Sebastian Görz 96 85 84 169

13 Max Panzer 96 83 83 166

Suhl, 04. Juni 2011



Bundesendkampf 2011 in Suhl

Einzelwertung Juniorenklasse B

Name Vorname Jg. 1.Serie 2.Serie Gesamt

1 Fabian Dröge 94 89 93 182

2 Jochen Kleiner 94 92 89 181

3 Daniel Müller 93 90 88 178

4 Niels Röhner 93 89 89 178

5 Kevin Schweizer 94 88 89 177

6 Maximilian Schneider 93 89 87 176

7 Stefan Holzinger 94 90 84 174

8 Alexander Deubzer 94 94 80 174

9 Judith Roth 94 84 89 173

10 Timo Günter 94 87 85 172

11 Tim Rothbarth 94 86 84 170

12 Ralf Kuhn 93 83 85 168

13 Rainer Bannert 93 81 73 154

Suhl, 04. Juni 2011
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